© WOMA GmbH   Sous réserve de modifications !
PDS PG2 WSD-FR 1500 2017-05 FR 1 / 8 Subject to change!
Buse à projection tourbillonnaire
WSD-FR 1500
En plus des buses rotatives à projection radiale (R) pour le nettoyage de l’intérieur des tuyaux, les
buses à projection tourbillonnaire WSD-FR 1500 possèdent des buses à projection avant (F) avec
lesquelles la buse travaille efficacement à travers les impuretés. La force de recul de l’eau
expulsée sous pression fait tourner le rotor de buse à plusieurs milliers de tours. Les buses à

Pression de service max. 1 500 bar
Variantes de la buse à projection tourbillonnaire
Type
 D
[mm]
Longueur L
[mm]
Filetage G
[mm]
 de buse F
[mm]
 de buse R
[mm]
Numéro de
produit
WSD-FR15 15 53 iG 1/8"
2x 0,5 2x 0,6 9.899-726.0
2x 0,6 2x 0,6 9.899-727.0
2x 0,6 2x 0,7 9.886-850.0
2x 0,7 2x 0,7 9.886-793.0

© WOMA GmbH   Sous réserve de modifications !
PDS PG2 WSD-FR 1500 2017-05 FR 2 / 8 Subject to change!
Type
 D
[mm]
Longueur L
[mm]
Filetage G
[mm]
 de buse F
[mm]
 de buse R
[mm]
Numéro de
produit
WSD-FR18 18 73 iG 1/4"
2x 0,5 2x 0,5 9.886-853.0
2x 0,5 2x 0,6 9.886-854.0
2x 0,6 2x 0,6 9.899-731.0
2x 0,6 2x 0,7 9.899-732.0
2x 0,7 2x 0,7 9.886-795.0
2x 0,7 2x 0,8 9.899-733.0
2x 0,8 2x 0,8 9.886-796.0
2x 0,8 2x 0,9 9.899-734.0
2x 0,9 2x 0,9 9.899-735.0
2x 0,9 2x 1,0 9.886-855.0
2x 1,0 2x 1,0 9.899-736.0
WSD-FR22 22 83 iG 1/4"
2x 0,5 2x 0,5 9.886-797.0
2x 0,5 2x 0,6 9.886-856.0
2x 0,6 2x 0,6 9.899-737.0
2x 0,6 2x 0,7 9.899-738.0
2x 0,7 2x 0,7 9.899-739.0
2x 0,7 2x 0,8 9.899-740.0
2x 0,8 2x 0,8 9.886-857.0
2x 0,8 2x 0,9 9.899-741.0
2x 0,9 2x 0,9 9.899-742.0
2x 0,9 2x 1,0 9.899-743.0
2x 1,0 2x 1,0 9.886-799.0
WSD-FR28 28 93 iG 1/4"
2x 0,5 2x 0,5 9.899-744.0
2x 0,5 2x 0,6 9.899-745.0
2x 0,6 2x 0,6 9.899-746.0
2x 0,6 2x 0,7 9.899-747.0
2x 0,7 2x 0,7 9.886-805.0
2x 0,7 2x 0,8 9.899-748.0
2x 0,8 2x 0,8 9.886-858.0
2x 0,8 2x 0,9 9.899-749.0
2x 0,9 2x 0,9 9.899-750.0
2x 0,9 2x 1,0 9.899-751.0
2x 1,0 2x 1,0 9.899-752.0
WSD-FR31 31 117 iM22 x 1,5
2x 0,5 2x 0,5 9.886-800.0
2x 0,5 2x 0,6 9.899-753.0
2x 0,6 2x 0,6 9.899-754.0
2x 0,6 2x 0,7 9.899-755.0

© WOMA GmbH   Sous réserve de modifications !
PDS PG2 WSD-FR 1500 2017-05 FR 3 / 8 Subject to change!
Type
 D
[mm]
Longueur L
[mm]
Filetage G
[mm]
 de buse F
[mm]
 de buse R
[mm]
Numéro de
produit
WSD-FR47 47 164 iM22 x 1,5
2x 0,5 2x 0,5 9.886-802.0
2x 0,5 2x 0,6 9.899-761.0
2x 0,6 2x 0,6 9.899-762.0
2x 0,6 2x 0,7 9.899-763.0